

MILARS HOLDING ApS

Klampenborgvej 18, 5700 Svendborg
CVR-nr. 33 14 97 00

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. februar 2025

Michael Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MILARS HOLDING ApS Klampenborgvej 18 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 14 97 00 Stiftet: 6. september 2010 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.491 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-33.265	65.188
Andre driftsomkostninger		-3.000	-133.164
Driftsresultat		-36.265	-67.976
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.473.767	3.245.446
Andre finansielle indtægter		1.353.498	1.214.008
Andre finansielle omkostninger		-12.810	-50.172
Resultat før skat		4.778.190	4.341.306
Skat af årets resultat	1	-286.970	-241.045
Årets resultat		4.491.220	4.100.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		776.000	1.003.000
Ekstraordinært udbytte		3.500.000	0
Overført resultat		215.220	3.097.261
I alt		4.491.220	4.100.261

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		343.400	343.400
Andre værdipapirer		1.057.982	566.315
Finansielle anlægsaktiver	2	1.401.382	909.715
Anlægsaktiver		1.401.382	909.715
<hr/>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		14.551.211	10.679.497
Udsudte skatteaktiver		0	156.466
Andre tilgodehavender		114.030	56.487
Tilgodehavende selskabsskat		0	57.063
Tilgodehavender		14.665.241	10.949.513
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	9.845.398	9.259.710
Værdipapirer og kapitalandele		9.845.398	9.259.710
Likvide beholdninger		545.600	5.261.710
Omsætningsaktiver		25.056.239	25.470.933
<hr/>			
Aktiver		26.457.621	26.380.648
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		25.445.369	25.230.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		776.000	1.003.000
Egenkapital		26.346.369	26.358.149
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.502	22.499
Selskabsskat		88.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		111.252	22.499
Gældsforpligtelser		111.252	22.499
<hr/>			
Passiver		26.457.621	26.380.648
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	25.230.149	1.003.000	26.358.149
Forslag til resultatdisponering		215.220	4.276.000	4.491.220
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.003.000	-1.003.000
Ekstraordinært udbytte			-3.500.000	-3.500.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	25.445.369	776.000	26.346.369

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	130.504	0
Regulering af udskudt skat	156.466	241.045
	286.970	241.045

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapir- er
Kostpris 1. januar 2024	343.400	566.315
Tilgang	0	500.000
Afgang	0	-8.333
Kostpris 31. december 2024	343.400	1.057.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	343.400	1.057.982

3 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Børsnoterede værdi papirer
Dagsværdi 31. december 2024	10.155.533
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	705.797

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor associeret virksomhed SMC Ejendomsinvest ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. Denne erklæring er gældende indtil videre og kan opsiges på en kommende ordinær generalforsamling med et varsel på 6 måneder.

	2024	2023
5 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
